
 
 
   

Stránka 1 
 

  

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova  

na období 2014 - 2020 
 

služby – zakázka malého rozsahu 

 

Druh zadávacího řízení: uzavřené řízení  

 

 

 

 

 



 
 
   

Stránka 2 
 

 

Obsah 

1. Identifikační údaje .......................................................................................................... 3 

2. Identifikace zakázky ....................................................................................................... 4 

3. Termín a místo plnění zakázky ....................................................................................... 7 

4. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů .......................................................... 8 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny .......................................................10 

6. Obchodní a platební podmínky ......................................................................................11 

7. Hodnotící kritéria ...........................................................................................................12 

8. Obsah a zpracování nabídky .........................................................................................12 

9. Lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek ...................................................................14 

10. Způsob a místo podávání nabídek .............................................................................14 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám .........................................................14 

12. Uzavření smlouvy ......................................................................................................15 

13. Zrušení výběrového řízení .........................................................................................15 

14. Seznam příloh zadávací dokumentace ......................................................................16 

 

 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky. Za správnost a úplnost zadávacích podmínek odpovídá zadavatel. 

Zadávacími podmínkami jsou veškeré požadavky zadavatele uvedené v oznámení  
o zahájení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení i v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky výhradně český jazyk. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
   

Stránka 3 
 

 
1. Identifikační údaje 

 

1.1 Název akce: „Kalamita 2017 - Kohoutov“ 
 

 

1.2 Zadavatel 

Obec:   Obec Kohoutov 

Adresa:  Kohoutov 65, 544 01  

Právní forma:  obec 

IČ:   00278017 

DIČ:   CZ 00278017 

Zastoupená:   Ing. Ladislav Grega, starosta obce Kohoutov 

Tel:   +420 724224782 

E-mail:   obec.kohoutov@seznam.cz 

WWW:   http://www.kohoutov.info/ 
 

Zadavatel se nechal v souladu s ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zastoupit jinou osobou. Tato osoba splňuje 
požadavek nepodjatosti podle § 44 odst. 7 Zákona a neúčastní se tohoto zadávacího 
řízení. Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího 
řízení, zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

. 
 

1.3 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení  
(= pověřená osoba) 
 

Společnost:  DP Eco-Consult s.r.o. 

Sídlo:   V Lukách 446/12, 503 41 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   28766300 

Pověřená osoba: RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D. 

Tel:   +420 776 813 743 

E-mail:   dpacesna@eco-consult.cz 



 
 
   

Stránka 4 
 

 

2. Identifikace zakázky 
 

2.1 Předmět plnění zakázky 
 

Předmětem zakázky je uzavření smlouvy, jejímž obsahem budou služby podle specifikace v 
bodě 2.3 a 2.4 pro projekt obce Kohoutov, akce „Kalamita 2017 - Kohoutov“.  

 

2.2 Klasifikace předmětu zakázky 
 

Předmět plnění zakázky je zařazen do kategorie CPV 77231600-4 Zalesňování podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 ve znění pozdějších předpisů. 
  

Předpokládaná hodnota v CZK bez DPH:  695 000,- Kč 

Projekt je spolufinancován SZIF. 

 

2.3 Popis předmětu zakázky 
 

Předmětem zakázky jsou služby (zalesnění a doplňková činnost) „Kalamita 2017 - Kohoutov“ 
v rozsahu a souladu s žádostí o dotaci na obnovu lesů po kalamitě v roce 2017 ze dne 
29.10.2017. 

 

2.4 Základní údaje služby 
 

Výsledkem projektu budou obnovené lesní porosty na ploše 8,95 ha, bude vybudováno 2100 
m oplocenek a proveden nátěr sazenic. K naplnění cíle projektu je nutné realizovat dílčí cíle, 
jedná se zejména o: 

o nákup kvalitního sadebního materiálu 
o vlastní založení nových lesních porostů, které bude provedeno ručně 

(sazečem nebo motykou) 
o ochrana lesních kultur vybudováním oplocenek a ošetření sazenic, které 

nebudou v oplocenkách repelenty proti zvěři (nátěry) 



 
 
   

Stránka 5 
 

Stávající plochy jsou připraveny k výsadbě. 

Polohopisné umístění záměru a činnosti je patrné z přiložené situace, viz Příloha č. 1.  

Veškeré práce budou probíhat pouze na pozemcích ve vlastnictví obce Kohoutov. 

Navrženo je provést obnovu lesního porostu po kalamitě. 

 

2.5 Podrobný popis a rozsah činnosti 
Zalesňovací práce proběhnou v jarním a podzimním období roku 2018 a v jarním období 2019.  
Sadební materiál jednotlivých druhů lesních dřevin musí splňovat podmínky přenosu pro 
konkrétní místo výsadby a u něhož je doložen původ (potvrzení o původu) podle současných 
platných předpisů. Počet a kvalita sazenic jednotlivých druhů lesních dřevin se volí tak, aby 
bylo dosaženo zajištěného lesního porostu a byly vytvořeny předpoklady k dosažení druhové 
skladby porostu dané pro cílový hospodářský soubor. Při obnově lesa budou dodrženy 
minimální počty jedinců jednotlivých druhů dřevin na jeden hektar pozemku podle přílohy č. 6. 
vyhlášky č. 139/2004. Je preferována krytokořenná (obalovaná) sadba, v případě nedostatku 
obalované sadby na trhu, lze použít prostokořennou sadbu. Výhoda krytokořenné sadby se 
spatřuje zejména v tom, že plochy zalesněné krytokořennou sadbou jsou odolnější proti suchu 
něž plochy zalesněné prostokořenou sadbou. Sazenice smrku (SM) jsou preferovány ve 
výškové třídě 26-35 cm, popřípadě 36-50 cm. Sazenice borovice (BO) jsou preferovány ve 
výškové třídě 26-35 cm, popřípadě 36-50 cm. Sazenice douglasky (DG) jsou preferovány ve 
výškové třídě 26-35 cm, popřípadě 36-50 cm. Sazenice jedle (JD) jsou preferovány ve výškové 
třídě 26-35 cm, popřípadě 36-50 cm. Sazenice dubu letního (DB) jsou preferovány ve výškové 
třídě 26-35 cm, popřípadě 36-50 cm. Sazenice buku (BK) jsou preferovány ve výškové třídě 
26-35 cm, popřípadě 36-50 cm a jako poloodrostky ve výškové třídě 51-70 cm. Výsadba 
nových lesních porostů bude provedena ručně technologií štěrbinovou (lesnickým sazečem) 
nebo technologií jamkovou (sekeromotykou), jamky převážně o velikosti 25x25cm. 

Ochrana lesních kultur bude provedena vybudováním oplocenek. Sazenice, které nebudou v 
oplocenkách, budou ochráněny individuální mechanickou ochrannou nebo chemicky ošetřeny 
repelenty proti zvěři (nátěry). Ochrana lesních kultur je navržena z důvodu vysokého počtu 
srnčí a mufloní zvěře, která lesní kultury silně poškozuje. 

K výstavbě oplocenek bude použito lesnické pletivo o výšce 160 cm. Lesnické pletivo má 
čtvercovou síť ve svislo-vodorovném směru. V dolní části je tato síť hustší, aby se zamezilo 
průchodu drobné zvěři. Pletivo se napne na vnější stranu sloupků, otočené velkými oky 
nahoru, směrem k zemi se oka zmenšují a houstnou. Nerovnosti terénu je potřeba srovnat, 
aby mezi terénem a spodním okrajem pletiva nebyla žádná mezera. Kůly je potřeba 
zapustit silnějším koncem do země minimálně 40 cm, ve vzdálenosti 300 cm od sebe. Každý 
třetí kůl a rohové kůly je nutno zavětrovat (vzpěry) z vnitřní strany ve výšce cca 2/3 pod úhlem 
cca 45°. V každé oplocence budou minimálně dvě branky.  



 
 
   

Stránka 6 
 

Jako individuální ochrana poloodrostků buku budou instalovány tubusové chrániče (tubusy) o 
minimální výšce 120 cm. Instalace chrániče bude provedena na jeden nosný kůl. Délka kůlu 
nad povrchem země musí umožňovat řádné uchycení chrániče dle konstrukce jeho úchytů. 
Kůl bude zatlučen min. 40 cm do země. Chránič bude pevně připevněn ke kůlu vázacím drátem 
minimálně na dvou místech vzdálených minimálně 0,5 m od sebe. Sazenice nesmí být 
vázacím drátem omotána nebo zaškrcena. 

K letní a zimní ochraně lesních kultur proti okusu zvěří bude provedeno chemické ošetření 
sazenic pomocí repelentního přípravku. Bude preferován přípravek Stopkus, popřípadě jiný 
přípravek se stejnými nebo podobnými vlastnostmi.  U jehličnanů bude ošetřen terminální 
výhon a poslední přeslen, v případě listnáčů bude ošetřena vrcholová část sazenice v délce 
min. 10 cm.  

Veškerá práce bude prováděna dodavatelsky.  

Sazenice: 

1. Hospodářský soubor č. 431 - Smrkové hospodářství kyselých stanovišť středních poloh 

Smrk ztepilý SM (základní dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, dopravy a 
manipulací se sazenicemi) sazenic je 18 360 ks.  

Buk lesní BK (základní dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, dopravy a 
manipulací se sazenicemi) sazenic je 1 280 ks.  

Borovice lesní BO (základní dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, dopravy a 
manipulací se sazenicemi) sazenic je 1 440 ks.  

Douglaska tisolistá DG (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně 
dodání, dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 900 ks.  

Buk lesní BK (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 3 240 ks.  

Dub letní DB (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 1 200 ks.  

Jedle bělokorá JD (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 2 010 ks.  

Plocha 7,01 ha. 

 

2. Hospodářský soubor č. 451 - smrkové hospodářství živných stanovišť středních poloh 

Smrk ztepilý SM (základní dřevina)  - celkový počet dodaných (včetně dodání, dopravy a 
manipulací se sazenicemi) sazenic je 4 480 ks.  



 
 
   

Stránka 7 
 

Buk lesní BK (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 1 000 ks.  

Buk lesní BK (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi), poloodrostek, sazenic je 150 ks.  

Jedle bělokorá JD (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 240 ks.  

Plocha 1,5 ha. 

 

3. Hospodářský soubor č. 433 - borové hospodářství kyselých stanovišť středních poloh 

Borovice lesní BO (základní dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, dopravy a 
manipulací se sazenicemi) sazenic je 2 480 ks.  

Dub letní DB (meliorační a zpevňující dřevina) - celkový počet dodaných (včetně dodání, 
dopravy a manipulací se sazenicemi) sazenic je 560 ks.  

Plocha 0,45 ha. 

 

 

 

 

 

3. Termín a místo plnění zakázky 
 

3.1 Termín plnění 
 

Zadavatel stanovuje podmínky týkající se plnění zakázky následujícím způsobem: 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:  březen 2018  

Předpokládaný termín ukončení plnění zakázky:  květen 2019 

 
 

 



 
 
   

Stránka 8 
 

 

3.2 Místo plnění 
 

Místem plnění se rozumí místo realizace projektu „Kalamita 2017 - Kohoutov“. 

Pozemky dotčené službou: 

Umístění  k.ú. Brzice, p.p.č. 780/1, 888/1 

k.ú. Kladruby u Kohoutova, p.p.č. 844, 859 

k.ú. Kohoutov,  p.p.č. 1810 

Jelikož se jedná o veřejná a volně přístupná místa, prohlídka zájmové lokality se 
neuskuteční. 

 

 
4. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném 
zákonem č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění dle § 75, a to: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e), 
prokázání kvalifikace je formou čestného prohlášení. 
 

 

 

 

 

 



 
 
   

Stránka 9 
 

 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů. Předpoklady splní 
uchazeč, který předloží:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

c) kopii platné licence dodavatele pro uvádění reprodukčního materiálu do oběhu podle 
zákona č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin 
lesnicky významných druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k 
zalesňování, a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o obchodu s 
reprodukčním materiálem lesních dřevin). 

 

 

4.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
 

Zadavatel požaduje prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů. 
Předpoklady splní uchazeč, který předloží kopii: 

a) čestné prohlášení, že uchazeč má ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto 
veřejnou zakázku; 

b) platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, v minimální výši plnění 1 mil. Kč. 

 

 

4.4 Technické kvalifikační předpoklady 
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele. 
Předpoklady splní uchazeč, který předloží následující seznamy opatřené podpisem 
statutárního zástupce: 

a) seznam obdobných prací provedených dodavatelem za posledních 5 let (alespoň u 3 
akcí bude doloženo osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto prací, včetně 
uvedení ceny, doby realizace, místo provádění prací); 



 
 
   

Stránka 10 
 

b) doložení původu sazenic dle platné legislativy ČR (od koho, umožnění fyzické kontroly 
zadavatelem před podpisem smlouvy), do VŘ stačí pouze čestné prohlášení o původu 
a dodavateli. 

 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii, originály k podpisu 
smlouvy. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis  
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

 

 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

5.1 Nabídková cena 
 

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění zakázky v souladu se 
zadávací dokumentací, a to částkou v českých korunách. Nabídková cena musí být stanovena 
jako nejvýše přípustná, bude obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu 
plnění a uvedena bude v následujícím členění:  

a) celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) v Kč, 

sazba DPH spolu s jejím vyjádřením v Kč,  

celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

 

 
Uchazeči uvedou nabídkovou cenu v požadovaném členění do krycího listu nabídky (viz 
Příloha č. 3) a do návrhu smlouvy o dílo (viz Příloha č. 2).  

Nabídková cena musí být dále v nabídce členěna po všech jednotlivých položkách v souladu 
se soupisem prací uvedeným v bodě této zadávací dokumentace. Oceněný soupis prací musí 
být součástí nabídky coby příloha nabídky (viz Příloha č. 5). 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady vymezené soupisem prací s výkazem 
výměr.  

Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 

Nabídkovou cenu nelze překročit. 

 

 



 
 
   

Stránka 11 
 

 

6. Obchodní a platební podmínky 
 

6.1 Vzor smlouvy 
 

Obchodní podmínky stanovené zadavatelem jsou obsaženy ve vzoru smlouvy, který tvoří 
přílohu této zadávací dokumentace. Na obchodních podmínkách (ustanoveních vzoru 
smlouvy) zadavatel bezvýhradně trvá. 

Uchazeč ve vzoru smlouvy pouze doplní chybějící údaje, které jsou barevně zvýrazněny takto: 
„……..“. Znění ostatních ustanovení vzoru smlouvy nesmí uchazeč upravovat. 

V souladu se shora uvedenými požadavky doplněný vzor smlouvy uchazeč označí jako návrh 
smlouvy, vytiskne a vloží ho podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
do nabídky. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat ostatním údajům obsaženým 
v nabídce uchazeče. 

Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace, viz Příloha č. 2. 

 

6.2 Platební podmínky  
 

Dodavatel bude vystavovat každý měsíc fakturu, která bude vystavena na základě 
odsouhlasených zjišťovacích protokolů mezi dodavatelem a zadavatelem. Rozsah prací a 
jejich finanční ohodnocení bude vycházet z položkového rozpočtu nabídky a výkazu 
provedených prací. 

Zadavatel se zavazuje uhradit každou fakturu do 30 dnů, za předpokladu, že daňový doklad 
bude obsahovat všechny náležitosti, zejména dostatečně určitou identifikaci zakázky a dále 
za předpokladu, že cena bude určena v souladu s nabídkou dodavatele. Úplata bude 
uhrazena bankovním převodem na účet dodavatele uvedeným ve faktuře. 

 

6.3 Záruka na kvalitu a další podmínky  
 

Zárukou na kvalitu přijímá dodavatel písemně závazek na provedené zalesnění po dobu 12 
měsíců, na kvalitu oplocenek a individuální ochranu poloodrostků po dobu 24 měsíců. 

Oplocení provede zadavatel včas na své náklady. Za škody způsobené zvěří ručí zadavatel. 
Za škody způsobené zvěří ručí zadavatel pouze u sazenic, u kterých byla provedena ochrana 
lesních kultur (nátěr, individuální ochrana nebo oplocenka).  



 
 
   

Stránka 12 
 

Zhotovitel se bude řídit veškerým pracovním právem, které lze aplikovat na personál 
zhotovitele. Dále se dodavatel zavazuje k dodržování právních předpisů týkajících bezpečnosti 
práce včetně zodpovědnosti z případné škody způsobené realizací zakázky. 

Při podpisu smlouvy bude předán zákres jednotlivých ploch v obrysové mapě včetně kontaktů 
na jednotlivé pracovníky zadavatele. 

 

 

7. Hodnotící kritéria 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle jediného kritéria - nejnižší nabídková cena celého 
díla bez DPH. 

 

 

8. Obsah a zpracování nabídky  
 

8.1 Administrativní požadavky na zpracování nabídky 
 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně 
v českém jazyce v 1 originálu. 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být, včetně veškerých požadovaných 
dokladů a příloh, zajištěny proti manipulaci s jednotlivými listy. Jednotlivé listy musí být 
očíslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. 

Veškeré dokumenty či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu kteréhokoliv dokladu 
či prohlášení osobou oprávněnou jednat za uchazeče (tj. osobou pověřenou zastupováním 
osoby oprávněné jednat jménem uchazeče), musí uchazeč v nabídce předložit plnou moc pro 
takovou osobu v originále či v úředně ověřené kopii nebo jiný platný pověřovací dokument. 

Veškeré doklady či prohlášení musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře 
čitelné. Žádný doklad či prohlášení nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl.  

Doplňující informace: 

1. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.  



 
 
   

Stránka 13 
 

2. Nabídka musí obsahovat plnění celé zakázky. 

3. Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

4. Uchazeči nebudou uhrazeny žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, se 
zpracováním a podáním nabídky. 

5. Zadávací dokumentace je pro uchazeče závazná. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 
dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky doporučujeme číslovat nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel 
a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

 

 

8.2 Struktura nabídky  
 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla strukturovaná v následujícím pořadí: 

1) Krycí list nabídky, vzor viz Příloha č. 3 této zadávací dokumentace; 

2) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů; vzor viz Příloha 
č. 4 této zadávací dokumentace; 

3) Základní kvalifikační předpoklady; 

4) Profesní kvalifikační předpoklady; 

5) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady; 

6) Technické kvalifikační předpoklady; 

7) Doložení původu sazenic dle platné legislativy ČR; 

8) Podrobný rozpočet tištěný i v elektronické podobě na CD nebo DVD; 

9) Podepsaný návrh „Smlouvy o dílo“; 

10) Elektronická verze návrhu smlouvy o dílo (ve formátu *.doc) bez příloh na CD nebo 
DVD.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 
   

Stránka 14 
 

 

9. Lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek 
 

Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do dne  16.1.2014 do 12:00 hodin. Osobně 
lze podávat nabídky na obecní úřad Kohoutov, v době: 

• Pondělí  8:30 do 16:00 hod. 
• Úterý   8:30 do 14:30 hod. 
• Středa  8:30 do 13:00 a 15:00 do 17:00 
• Čtvrtek  8:30 do 14:30 hod. 
• Pátek  zavřeno 

Poštou na adresu: Kohoutov čp. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. 

Nabídky došlé po termínu uzávěrky budou odmítnuty. 

Otevírání obálek je neveřejné.  

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka bude podle 
stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru všem dotčeným uchazečům. 

 

 

10. Způsob a místo podávání nabídek 
 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek ve 1 originálu, v uzavřené obálce, která 
musí být opatřena názvem zakázky: „KALAMITA KOHOUTOV“ a textem „NEOTVÍRAT“, a 
opatřena na uzavření podpisem a razítkem uchazeče. Na obálce musí být uvedeny adresy 
zadavatele a uchazeče. 

 

 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena osobě zastupující 
zadavatele v zadávacím řízení nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 



 
 
   

Stránka 15 
 

nabídek, a to nejlépe elektronicky na: obec.kohoutov@seznam.cz (zaslání žádosti 
elektronicky však není podmínkou). 

Bude-li žádost o dodatečné informace doručena ve shora stanovené lhůtě a stanoveným 
způsobem, zadavatel (osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení) odešle dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, k uveřejnění nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele. 

 

12. Uzavření smlouvy 
 

Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného 
uchazeče.   

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle Zákona. Odmítne-li vybraný uchazeč 
uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být 
smlouva v uvedené lhůtě uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu  
s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít 
se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může 
uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či 
třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření 
smlouvy. 

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo by mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. 

 

 

13. Zrušení výběrového řízení 
 

Případné zrušení zadávacího řízení upravuje ust. § 127 Zákona. 

 

 

 

 



 
 
   

Stránka 16 
 

 

14. Seznam příloh zadávací dokumentace 
 

Seznam příloh zadávací dokumentace viz přiložené CD:  

1. Lokalizace zájmového území; 
2. Návrh smlouvy o dílo; 
3. Krycí list nabídky; 
4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
5. Výkaz výměr. 

 

V Hradci Králové, 2.1.2018 

         

DP Eco-Consult s.r.o. 

RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D. 

V Lukách 446, 503 41 Hradec Králové 

Tel: +420 776 813 743 

E-mail:  dpacesna@eco-consult.cz 


